
р ег іон ал ь н о ї ек сп ер тн ої р ади  яолйцензуваннн) та атестац ії закл адів  освіти
'*  м і н с ь к о ї  обл асті

■ (є.  /-с від ю  червня 2009 року

І. Про атестацію дошкільних, середніх загальноосвітніх та вищих 
навчальних закладів, здійснену у лютому - квітні 2009 року.

Ураховуючи матеріали самоаналізів закладів освіти і акти атестаційних 
експертиз, які подані експертними комісіями, та заслухавши і обговоривши 
інформацію спеціалістів відділів (управлінь) освіти райдержадміністрацій та 
міських рад, експертна рада вирішила:

1. Підтвердити висновок експертних комісій відділів (управлінь) освіти 
райдержадміністрацій та міських рад щодо рівня освітньої діяльності закладів 
освіти.

2. Атестувати із збереженням статусу навчального закладу та видати І 
свідоцтва встановленого зразка закладам освіти:

- Хотінській загальноосвітній школі Ї-ІІІ ступенів Сумської районної ради 
Сумської області - рівень освітньої діяльності -- високий;

- Сумському дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) №17 
«Радість» м.Суми, Сумської області -  рівень освітньої діяльності - достатній;

- Сумській загальноосвітній школі 1-ІЙ сту пенів №24 м.Суми, Сумської 
області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Глухівському дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) 
«Ромашка» Глухівської міської ради Сумської області - рівень освітньої 
діяльності -- достатній;

Коровинеькому дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) 
«Сонечко» Коровинської сільської ради Недригайлівського району Сумської 
області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Бояро-Лежачівській загальноосвітній школі І-Ш ступенів Путивльської 
районної ради Сумської області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Чуйківській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів .Ямнільської районної 
ради Сумської області - рівень освітньої діяльності -  середній;

- Біловодській загальноосвітній школі І-Ш ступенів Роменської районної 
ради Сумської області - рівень освітньої діяльності -  високий;

- Глинському дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) 
«Пролісок» Глинської сільської ради Роменського району Сумської області - 
рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Кіндратівському дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) 
«Вербиченька» Кіндратівської сільської ради Сумського району Сумської 
області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Мутинському дошкільному навчальному закладу (ясла -  садок) 
«Калинка» Мутинської сільської ради Кролевецького району Сумської області - 
рівень освітньої діяльності -  достатній;

. ш



- Московському навчально-виховному комплексу Лииоводолинської 
районної ради Сумської області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Тучненському навчально-виховному комплексу: загальноосвітня школа 
1-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад Білопільської районної ради 
Сумської області - рівень освітньої діяльності -  достатній;

- Путивльському педагогічному' коледжу ім.С.В.Руднєва (загальноосвітня 
підготовка) - рівень освітньої діяльності — високий,

3. Експертним комісіям відділів (управлінь) освіти райдержадміністрацій та 
Vі міських рад у закладах, які були представлені на засідання, провести 

своєчасний контроль за усуненням недоліків, виявлених під час проведення 
атестацій них експертиз, та виконанням пропозицій регіональної експертної 
ради в установлений чинним законодавством термін. *

II. Про результати здійснення контролю відділом освіти Білопільської 
райдержадміністрації за усуненням недоліків, виявлених під час атестаційних 
експертиз в закладах освіти Білопільського району.

Заслухавши і обговоривши інформацію заступника начальника відділу 
освіти Білопільської райдержадміністрації Нестерович О.В. щодо здійснення 
контролю за усуненням недоліків, виявлених під час проведення атестаційних 
експертиз в закладах освіти Білопільського району, регіональна експертна рада 
відзначає: відділом освіти Білопільської райдержадміністрації вжито заходів 
щодо здійснення контролю за діяльністю педагогічних колективів навчальних 
закладів в післяатестаційиий період та забезпечення ними необхідних умов для 
здобуття освітніх послуг.

Відділу освіти Білопільської райдержадміністрації:
- забезпечити регулярне оприлюднення результатів атестації закладів 

освіти через засоби масової інформації відповідно до вимог ст.36 Закону' 
України «Про загальну середню освіту»;

- посилити вимогливість до керівників навчальних закладів, рівень 
освітньої діяльності яких визнано «середнім» та вжити практичні кроки шодо 
усунення виявлених недоліків під час атестаційних експертиз;

- результати роботи атестаційних експертних комісій відображати А  
щорічних узагальнюючих наказах та рішеннях колегій відділу освіти. ™

Голова регіональної експертної
ради по ліцензуванню га атестаті 
закладів освіти Сумської області Л.В.Пшенична

Відповідальний секретар регіональної 
експертної ради по ліцензуванню 
та атестації закладів освіти Сумської області ( В.М.Колісник


